РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

          ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

                                                              ПРОЕКТ

__________  2017 г.

               №                                           х. Зазерский

О внесении изменений в постановление

 Администрации Зазерского сельского

поселения от 03.12. 2015 года № 111

«Об утверждении Административного

Регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача арендатору земельного участка согласия на залог права аренды земельного участка»

 В соответствии со статьей  3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года     № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного  кодекса Российской Федерации»  и Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Внести в постановление Администрации Зазерского сельского поселения от 03 декабря 2015 года № 111 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача арендатору земельного участка согласия на залог права аренды земельного участка» следующие изменения:

1.1. По тексту приложения к постановлению слова «или государственная собственность на которые не разграничена» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Администрации Зазерского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Зазерского сельского поселения                                                            Ю.И. Артеменко